
Ceník konzultačních služeb při realizaci SCLLD 

 

Bezplatná podpora v rámci projektového poradenství 

MAS Radbuza, z.s. poskytuje svým žadatelům a příjemcům v rámci realizace SCLLD bezplatnou 

telefonickou a emailovou konzultaci v přiměřeném rozsahu. 

MAS Radbuza, z.s. poskytuje k jednotlivým projektům bezplatnou osobní konzultační podporu v 

rozsahu 4 hodiny, rozdělenou do následujících oblastí: 

1. Přípravná konzultace 

• Osobní konzultace s konzultantem k projektovému záměru (1 hodina). 

2. Kontrola žádosti před podáním 

• Kontrola kompletní žádosti konzultantem (1 hodina). Žádost musí být doručena nejpozději              

7 pracovních dní před termínem uzávěrky výzvy. 

3. Zapracování připomínek nebo podpora při výběrovém řízení 

• Konzultace zaměřená na úpravy projektu dle připomínek Řídicích orgánů nebo metodická 

pomoc s výběrovým řízením (1 hodina). 

4. Konzultace k vyúčtování projektu 

• Konzultace zaměřená na správnost a úplnost vyúčtování (1 hodina). 

 

Výhody pro členy Valné hromady MAS Radbuza, z.s. 

Členové valné hromady mají nárok na další 4 hodiny bezplatných konzultací, využitelných dle potřeby 

v jakékoli fázi projektu. 

 

Účtování služeb nad rámec bezplatných hodin 

V případě překročení výše uvedeného bezplatného rozsahu bude účtována následující konzultační 

sazba: 

• Pro nečleny VH MAS Radbuza, z.s.: 1 000 Kč / hodina 

• Pro členy VH MAS Radbuza, z.s.: 500 Kč / hodina 

 

Všechny konzultace jsou poskytovány v rámci aktuálně dostupných personálních kapacit MAS 

Radbuza, z.s., a na základě předchozí domluvy. 

MAS Radbuza, z.s. si vyhrazuje právo upravit ceník v případě změny podmínek. 

 

 

 

Tento ceník je schválený Výkonnou radou MAS Radbuza, z.s. a je platný od 12. 5. 2025.  


